2

Проект внесён
Главой администрации города
УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от _________________

  №_____

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы от 28.11.2007 №141 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращения исполняющего обязанности  Главы администрации города Ульяновска от  № 23.04.2018 № 5817-01, от 25.04.2018 № 5938-01,  Ульяновская Городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в раздел 2 таблицы подпункта 2.1 пункта 2 Приложения № 5 к решению Ульяновской Городской Думы от 28.11.2007 № 141 «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «город Ульяновск» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 25.02.2009 № 24, от 14.04.2010 №29,  26.05.2010 №61, от 28.04.2010 №43, от 17.11.2010 №118, от 22.12.2010 №149, от 30.03.2011 №18, от 27.04.2011 №32, от 21.12.2011 №233, от 18.01.2012 №4, от 23.05.2012 №77, от 31.10.2012 №179, от 21.12.2012 №233, от 27.03.2013 №35, 17.04.2013 № 48, от 25.09.2013  № 128,  от  30.10.2013  №  142,  от 25.12.2013 № 202, от 28.05.2014 № 71, от 26.11.2014 № 161, от 25.03.2015 № 22, от 25.02.2016 № 26, от 14.12.2016 № 136, от 30.08.2017 № 95, от 20.12.2017 № 147) следующие изменения:

а) строку

	«

	Заместитель Главы администрации города
	1,8 - 2,7
	»

заменить строкой

	«

	Заместитель Главы администрации города
	1,8 – 2,8
	».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 августа 2018 года.
Глава города Ульяновска

              С.С.Панчин